Allergiliste - The Grill 2026
e = indeholder

Nedenfor finder du alle vores retter listet i alfabetisk rzkkefglge. Har du
spgrgsmal vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.

Selvom vi gar vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er ngdsaget til at tage forbehold
for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et
produkt til et andet.
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KOLDE FORRETTER
Tapas - charcuteri:
- Serranoskinke Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
- Kabanos °
- Trgffelsticks (]
- Chilipglse Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
- Oliven Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
- Semidried tomat Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
- Grissini m/sesam . .
- Pesto, gregn & red ° °
Tapas - ost:
- Emmentaler
- Aged havarti
- Sylt. Abrikos .
- Salte ngdder ° °
Tapas - fisk:
- Lakserilette ° ° ° °
- Rugbrgdschips
- Torpedereje m/aioli . . .
- Hvidlggsrejer °
- Krustade m/pesto . . .
Salater m.m:
Broccolisalat . ° °
Caesarsalat ° ° ° °
Pastasalat °
Gyoza m/chilimayo ° ° ° °
Nachos Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Salsa Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Guacamole o
Creme fraiche dressing . .
Thousand island
. [ ] [ ]
dressing

Ved spgrgsmal omkring allergener. Kontakt venligst personalet
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Bloddyr

Jordngdder

Fisk
Gluten
Krebsdyr
Lupin
Maelk
Ngdder
Selleri
Sennep
Sesam

Soja

Sulfitter & svovldioxid

Eg

VARME RETTER
Bagte gregntsager
Chili Cheese tops
Crispy chicken slider
Flgdekartofler
Frikadeller
Gryderet m/fjerkra
Gryderet m/gris
Gryderet m/okse
Kartoffelmos
Kyllingenuggets
Kyllingespyd
Lggringe, indbagte
Mac 'n' Cheese
Miniruller m/okseked
Ovnbagte kartofler
Pizza

Pommes frites

Pork Belly BBQ
Pglsehorn

Ris, basmati
Tarteletfyld
Tarteletskaller

Spgrg personalet
Sperg personalet
Spgrg personalet
]

Sp@rg personalet
) .
. .

Ved spgrgsmal omkring allergener. Kontakt venligst personalet

01/02-2026
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Bloddyr

Jordngdder

Fisk
Gluten
Krebsdyr
Lupin
Melk
Ngdder
Selleri
Sennep
Sesam

Soja

Sulfitter & svovldioxid

Eg

STEGE & SAUCE

Bearnaisesauce
Kalkuncuvette, marineret]
Kalvesteg
Oksespidsbryst, braisere
Oksesteg, langtidsstegt
Oksetyksteg

Nakkesteg, BBQ
Pebersauce

Skinkesteg, marineret

Whiskysauce

DESSERT
Chokoladefontane
Churros

Donuts
Gulerodskage
Daim-tarte

Pekan Brownie
Skumfiduser
Sngfler - sma romkager
Trgffelkugler
Chokoladevafler
Mini muffins
Toppingsaucer:
Chokoladetopping
Jordbartopping
Karameltopping

Krymmel:

Kulgrt krymmel
Chokoladelinser
Melkechokoladekrokant
Ngddekrokant

Salt lakrids perler

Softice:
Softice

Ved spgrgsmal omkring allergener. Kontakt venligst personalet
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BRUNCH, BR@D M.M.
Ahornsirup Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Bacon, stegt Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Brgd - .
Balder, rustikt madbred
Brgd - croissant (]
Brgd .
- Thor,rustikt madbred
Brgd - rugbred L4
Brgd - Gourmetrundstykker [ o
Champignon & peberfrugt Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Cocopops
Havrefras
Kanelsnegl ° ° °
Leverpostej m/champ &
. .
bacon
Marmelade, portion Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Misli . .
Ost - landbrie .
Ost - ml.lagret i skiver] o
Pandekager ° ° °
Pdleg - regget kalkun Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Paleg - rullepglse Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Paleg - salami | | | | | | | ) | | |
Palegschokolade, mgrk Indeholder ingen deklarationspligtige allergener
Scrambled eggs o .
Skyr m/frugt, misli &
. . . °
ahornsirup
Yoggi - m/pazre & banan
Waffle Benedict (] (] (] (]
Har du spgrgsmdl vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores
personale.
Selvom vi gor vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nadsaget til at tage forbehold
for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et
produkt til et andet.

Ved spgrgsmal omkring allergener. Kontakt venligst personalet



